
1BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2010. április 20-án (kedden) megtartott üléséről 

 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja:  9 óra  
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester,  
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
dr. Csicsay Claudius Iván tanácsnok, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, Eördögh Attila, Fehér László, dr. Fejér 
Tibor, Földi Balázs,  Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár 
Julianna, Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. 
Pénzes Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, Varga István, 
Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  dr. Szkalka Tamás 
 
A képviselő-testület 27  fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
 dr. Maródi Gabriella 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály dr. Korpai Anita 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
Oktatási és Közművelődési Főosztály dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
 Kozellné Leányfalusi Klára 
Polgármesteri Kabinet dr. Ronyecz Róbert 
 Pályi-Dobrai Zsuzsanna 
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 dr. Bényi Józsefné 
 Ujházi István 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
 Vörösmarty Marianna 
Belső Ellenőrzési Osztály dr. Rugár Oszkár 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Közterület-felügyelet Hajnal József 
Controlling Méreg Gábor 
 Makkos Sándor 
  
Meghívottak és egyéb megjelentek: 
Főv. Polgári Védelmi Ig. X. ker. Kirendeltség  Csepregi Péter 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.   Fecske Károly 
Családsegítő Szolgálat Szabó Katalin Ildikó 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat                                   dr. Molnár Andor 
Kőbányai Ifjúsági és Szabadidő Központ Győrffy László 
Közbeszerzési tanácsadó dr. Lukács Andrea 
C.C. Audit Kft. könyvvizsgáló képviseletében Szabó Enikő 
Kápolna téri Általános Iskola Székely Zsuzsánna 
Szent László Általános Iskola Menyhárt Sándor   
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK: Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján 

megállapítja, hogy a képviselő-testületi tagok közül 27 fő megjelent. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját 
Korányiné Csősz Anna és Grécziné Mózer Andrea segíti. 

 
 

ELNÖK:  A képviselő-testület  27  fővel határozatképes. 
 
 
829/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére Novák Gyula egyéni képviselői indítványát a kisvállalkozók 
támogatásával kapcsolatban. 
 
 
830/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat …./2010.(…) számú önkormányzati rendeletének megalkotására az 
önkormányzati tulajdonban lévő helyiségek pártok részére történő bérbeadásáról szóló 
44/2009. (XI.20.) sz. önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről  tárgyú 
előterjesztést.  
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831/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat nevelési-oktatási intézmények alapító okiratainak 
módosítása érdekében szándéknyilatkozat elfogadására tárgyú előterjesztést.  
 
 
832/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat a 2010/2011. tanévre szóló fenntartói többletórák 
módosítására tárgyú előterjesztést.  
 
 
833/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat a „Szemünk Fénye program” folytatására az 
Önkormányzat fenntartásában lévő intézményekben tárgyú előterjesztést.  
 
 
834/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat Kőbánya részvételére a Pannónia Díszmadár és 
Díszállat Közhasznú Egyesület által szervezett I. Városligeti Pünkösdi Virágfesztiválon 
tárgyú előterjesztést.  
 
 
835/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat a 38924/69/A/42 hrsz., természetben a Budapest X. 
ker., Nyerő u. 9. fszt. 41. (korábban Pongrácz út 17. IV. lh. fszt. 4.) található ingatlanra 
bejegyzett jelzálogjoggal biztosított követelés rendezésére tárgyú előterjesztést.  
 
 
836/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat a Budapest X. ker., 39210/84/A/12 hrsz. alatt 
nyilvántartott, természetben a Budapest X. ker., Gyakorló u. 19. II/12. sz. alatt található 
ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés megkötéséről   tárgyú előterjesztést.  
 
 
837/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat az Sz & B Security Kft.-vel szemben megítélt bérleti 
díj követelésre  tárgyú előterjesztést.  
838/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
tervezett napirendjéről a Javaslat a Képviselő-testület 1687-1688/2009. (X.15.) sz. 
határozatainak felülvizsgálatára, a X. kerület-Kőbányai „WOLF" Polgárőrség - 
Speciális Mentők - Polgári Védelem - Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötendő 
együttműködési megállapodás és a Bp. X. ker., Maláta u. 8. szám alatti ingatlan 
használatba adására vonatkozóan tárgyú előterjesztést.  
 
 
839/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – 
a módosításokkal együtt – az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra, visszavonásra   
javasolt és a folyamatban lévő határozatokról, valamint a pályázatok alakulásáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
2. Javaslat a Vagyongazdálkodási és Kerületüzemeltetési Bizottság 220-221/2010. 

(III.17.) számú, felfüggesztett határozatainak megtárgyalására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
3. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …./2010. (…)  

sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 2009. évi költségvetési beszámolójáról és 
zárszámadásáról – a könyvvizsgálói jelentéssel  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
4. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …./2010. (…)  

sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 2009. évi költségvetési 
beszámolójáról és zárszámadásáról szóló ……/2010. (…) sz. önkormányzati 
rendelet kiegészítéséről  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
5. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. I-VI. 

havi várható likviditási helyzetéről 
Előterjesztő:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 

 
6. Javaslat a „Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat saját és 

intézményei részére tintasugaras, elektrosztatikus és mechanikus 
nyomtatóeszközök tonerek, cartridge, és cserélhető nyomtatófejek beszerzése” 
tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
7. Javaslat a „Budapest X. kerület területén faültetési munkák – fapótlási 

munkálatok„ tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
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Előterjesztő:      Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

8. Javaslat a „Személygépkocsi beszerzése a Komplex Általános Iskola részére” 
tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő:      Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
9. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010 (…) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az egészségügyi alapellátásról és a 
körzeteinek kialakításáról  
A rendeletalkotás kezdeményezője: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

10. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010 (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről 
szóló többször módosított 46/2007. (XII.19.) számú önkormányzati rendelet 
módosításáról 
A rendeletalkotás kezdeményezője: Fecske Károly vezérigazgató 

 
11. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …./2010.(…) 

számú önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest X. kerület Kada 
utca – Maglódi út – Bodza utca – Sörgyár utca által határolt terület Kerületi 
Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

12. Javaslat külső bizottsági tag megválasztására 
Előterjesztő:    Dr. Csicsay Claudius Iván tanácsnok 
 

13. Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2009. évre  
vonatkozó összefoglaló ellenőrzési jelentéséről 
Előterjesztő:    dr. Rugár Oszkár osztályvezető 

 
14. Beszámoló az önkormányzati tanácsnok 2009. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:      Verbai Lajos polgármester 
 

15. Javaslat a Kápolna Téri Általános Iskola megszüntetésére és jogutódként a 
Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolába történő 
beolvasztásra  
Előterjesztő:     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
16. Javaslat a Kápolna téri Általános Iskola jogutóddal történő megszüntetésével és a 

Kápolna téri Általános Iskola „B”-épületébe történő átköltözésével felmerülő 
műszaki feladatok elvégzésével kapcsolatban 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 

 
17. Javaslat Lukasz Sándor könyvtáros-tanár közalkalmazotti jogviszonyának 

megszüntetésekor a korengedményes nyugdíj átmeneti idejére fedezet 
biztosítására 
Előterjesztő:     Menyhárt Sándor igazgató 
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18. Javaslat Felleginé Csák Gyöngyvér közalkalmazotti jogviszonyának  
megszüntetésére  
Előterjesztő:     dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

19. Javaslat a vállalkozó orvosokkal kötött szerződés módosítására 
Előterjesztő:    Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 

20. Tájékoztató – 2026/2009. (XII. 17.) sz. önkormányzati határozat alapján – az 
Újhegyi Uszoda és Strandfürdőben 2010. évben bevezetett jegyárakkal 
kapcsolatosan az első negyedéves tapasztalatokról  
Előterjesztő:     Vermes Albán igazgató 
 

21. Javaslat a 2010. évi közbeszerzési terv módosítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
22. Tájékoztatás a Budapest X. kerület 42444/34 hrsz.-ú (Sportliget) ingatlan ügyében  

Előterjesztő:     Győri Dénes alpolgármester            
 

23. Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítására 
és egységes szerkezetben történő elfogadására 
Előterjesztő:                                     Lajtai Ferencné ügyvezető 
 

24. Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítására  
Előterjesztő:                                     Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
25. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. Alapító Okiratának 

módosítására 
Előterjesztő:                                     Hancz Sándor  ügyvezető 

 
26. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2010. évi üzleti 

tervének elfogadására 
Előterjesztő:                                     Hancz Sándor  ügyvezető 

 
27. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t és a Kőbánya-Gergely Utca 

Ingatlanfejlesztő Kft.-t érintően a köztulajdonban álló gazdasági társaságok 
takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 6.§ (4) bekezdésében 
foglaltakra tekintettel szükséges intézkedések megtételére  
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
28. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. ügyvezetési feladatainak ellátásával 

kapcsolatban szükséges intézkedések megtételére  
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
29. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának módosítására és 

egységes szerkezetben történő elfogadására 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 
 

30. Az 1844/2009. (XI.19.) sz. önkormányzati határozat alapján a Kőbánya-Gergely 
Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi beszámolójával kapcsolatban elkészült 
igazságügyi szakértői vélemény és az ügyvezetés által készített határozati 
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javaslatok megfelelőségét vizsgáló pénzügyi, építésügyi, beruházói, kétirányú 
szakértői vélemény  
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

31. Tájékoztató a Kőbánya-Gergely parkban lévő parkolóról 
Előterjesztő:     Fecske Károly ügyvezető 
 

32. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. ügyvezetési feladatainak 
ellátásával kapcsolatban szükséges intézkedések megtételére  
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

33. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Alapító Okiratának 
módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására 
Előterjesztő:     Fecske Károly ügyvezető 

 
34. Javaslat a (bölcsődei) „Élelmiszer beszerzés 2010” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítására 
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

35. Javaslat a (bölcsődei) „Élelmiszer beszerzés 2/2010” tárgyú rendkívüli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására                  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
36. Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. Alapító Okiratának 

módosítására 
Előterjesztő:                                     Győrffy László ügyvezető 
 

37. Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. május 1-jei 
rendezvényeinek programjára 
Előterjesztő:    Győrffy László ügyvezető 
 

38. Javaslat az Egyesített Bölcsődék Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítására  
Előterjesztő:                                     Sinka Jánosné intézményvezető 
 

39. Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített 
Bölcsődék 2009. évi munkájáról   
Előterjesztő:    Sinka Jánosné intézményvezető 
 

40. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala Alapító Okiratának módosítására és egységes szerkezetbe foglalására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
41. A Budapest X. kerület, Bársonyvirág utca 42526/215 hrsz.-ú ingatlannal 

kapcsolatos kártalanítási kérelem  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

42. Javaslat önkormányzati tulajdonú lakások bérlők részére történő elidegenítésére1-2.  
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató             
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43. Helytörténeti Gyűjtemény beépítési koncepciója a Bp. X., Füzér u. 32. sz. 
ingatlanon 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 

44. Meghatalmazás az S1 telephelyen (Halom u. 42.) történt csőtörésre vonatkozóan a 
biztosító által fizetendő kártérítési összeg felvételére 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 
 

45. A COGNOS tervezési, előirányzat felhasználási rendszer 2010. június 1-jétől 
december 31-ig történő fejlesztése 
Előterjesztő:     Méreg Gábor osztályvezető 
 

46. Javaslat a kőbányai intézményi háttérrel rendelkező civil szerveződések részére 
kiírandó pályázatra 
Előterjesztő:     Nagy László bizottsági elnök 
 

47. Javaslat a Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Közhasznú 
Alapítvánnyal kötendő együttműködési megállapodás elfogadására  
Előterjesztő:    Hajdu Péter főosztályvezető 

 
48. Javaslat a Reménysugár Alapítvány helyzetének rendezésére 

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

49. Javaslat a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány helyzetének rendezésére 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
50. Javaslat a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány helyzetének rendezésére 

Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

51. Javaslat a Kőbánya Környezetfejlesztéséért Alapítvány helyzetének rendezésére 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
52. Javaslat a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány Felügyelő Bizottságának 

visszahívására és új Felügyelő Bizottság megválasztására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 

53. Javaslat önkormányzati intézmények térítésmentes használatának engedélyezésére 
a László SC és a Kőbányai Liget Egyesület részére 
Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 

 
54. Javaslat a Peter Cerny Alapítvány a beteg koraszülöttek gyógyulásáért 

kiemelkedően közhasznú szervezet támogatására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
55. Javaslat a Baptista Szeretetszolgálat Alapítvány „Vidám Gyermeknap” 

rendezvényének támogatására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
56. Javaslat a Sokproblémás Családokért Alapítvány támogatására 

Előterjesztő:    Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
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57. Javaslat a Fehér Gyűrű Közhasznú Egyesület kérelmének támogatására 
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
58. Javaslat Kőbánya 2010. évi parlagfű mentesítési programjára 

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

59. Tájékoztató az Óhegy-parkban veszélyelhárítás érdekében tett intézkedésekről 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
60. Javaslat polgárvédelmi átmeneti szállás kialakítására és működési költség 

biztosítására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
61. Javaslat forrás biztosítására a Bp. X. ker., Alkér u. – Harmat u. – Kada u. által 

határolt „vadaspark” ingatlan átvétele utáni területrendezési munkákra  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
62. Javaslat dr. Bereczky Endre orvos, közéleti személyiség emlékére emléktábla 

avatására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
63. Javaslat a Ferihegyi Önkormányzati Társulás megalapításához szükséges 

megállapodás-tervezetre  
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

64. Tájékoztató európai uniós pályázatokról, valamint forrás biztosítása európai uniós 
pályázatokhoz  
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

65. Együttműködési szerződés a Fővárosi Önkormányzat „KMOP-2009-2.1.2 
Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” c. pályázathoz 
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

66. Javaslat Bűnmegelőzési Koncepció elfogadására 
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

67. Javaslat vissza nem térítendő támogatásra a Budapest X. kerület, Hölgy u. 16. sz. 
alatti, fővárosi védelem alatt álló épület homlokzat- és tetőfelújítási 
munkálataihoz  

 Előterjesztő:    Mozsár Ágnes 
 
68. Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa „Kórház – szakrendelők – háziorvosi 

rendelők információs rendszerének összekapcsolása tárgyban 
 

69. Javaslat ellátási szerződés megkötésére a Juhász Zsófia Református Szeretetotthon 
Fogyatékosokat Ápoló és Gondozó Intézménnyel  
Előterjesztő:    Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 

 
70. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében  

Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
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71. Egyebek 
• Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről  
• Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről  
• A Podmaniczky Páholy felhívása a városrész épített és természeti öröksége 

fennmaradását szolgáló „helyi értékvédelmi rendelet” megalkotásáról 
 

72. Novák Gyula egyéni képviselői indítványa a kisvállalkozók támogatásával 
kapcsolatban 

 
73. Egyéb: Személyi kérdés – a WOLF Polgárőrség – Speciális Mentők – Polgári 

Védelem – Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel kötendő együttműködési megállapodás 
és helyiség-használati szerződés érdekében 3-tagú tárgyaló delegáció 
megválasztása 

 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő 

módosításra, a visszavonásra javasolt és a folyamatban lévő 
határozatokról, valamint a pályázatok alakulásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
840/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 1 ellenszavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
692/2008.(V.15.) 697/2009.(V.21.) 954/2009.(V.21.) 
1018/2009.(V.26.) 1138/2009.(VI.18.) 1180/2009.(VI.18.) 
1335/2009.(VIII.27.) 1363/2009.(VIII.27.) 1392/2009.(VIII.27.) 
1393/2009.(VIII.27.) 1470/2009.(IX.24.) 1473/2009.(IX.24.) 
1481/2009.(IX.24.) 1486/2009.(IX.24.) 1512/2009.(IX.24.) 
1517/2009.(IX.24.) 1577/2009.(IX.24.) 1714/2009.(X.15.) 
2007/2009.(XII.17.) 2008/2009.(XII.17.) 2016/2009.(XII.17.) 
2041/2009.(XII.17.) 2049/2009.(XII.17.) 2051/2009.(XII.17.) 
2096-2104/2009.(XII.17.) 50/2010.(I.21.) 79-92/2010.(I.21.) 
113/2010.(II.15.) 165-173/2010.(II.15.) 177/2010.(II.15.) 
179/2010.(II.15.) 180/2010.(II.15.) 181/2010.(II.15.) 
186/2010.(II.15.) 188/2010.(II.15.) 189/2010.(II.15.) 
190/2010.(II.15.) 194/2010.(II.15.) 196/2010.(II.15.) 
205/2010.(II.15.) 206/2010.(II.15.) 209/2010.(II.15.) 
215/2010.(II.15.) 234/2010.(II.15.) 235/2010.(II.15.) 
236/2010.(II.15.) 237/2010.(II.15.)  
számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
 
841/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 1 ellenszavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az  

• 1475/2009.(IX.24.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. május 31-ére 
• 1692/2009.(X.15.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. június 30-ára 
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módosítja. 
 
 
842/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 1 ellenszavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 
828/2010.(III. 25.) számú határozatát visszavonja. 
 
 
843/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 1 ellenszavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban 
lévő határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Javaslat a Vagyongazdálkodási és Kerületüzemeltetési 

Bizottság 220-221/2010. (III. 17.) számú, felfüggesztett 
határozatainak megtárgyalására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
844/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Újhegyi út szabályozási vonala 
felülvizsgálata elkészítésének munkáira kiírt pályázat nyertesének az Urbanitas Kft.-t 
(1111 Budapest, Stoczek u. 19. IV. 3.) hirdeti ki. 
Egyúttal felkéri a polgármestert a Tervezési szerződés megkötésére bruttó 4.937.500,- Ft 
bekerülési költséggel, 2010. augusztus 31-ei teljesítési határidővel. 
Határidő:    2010. május 15. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Mozsár Ágnes főépítész 
     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
845/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat területén lévő, garázzsal felülépített 
ingatlanok nyilvántartásának aktualizálása és felülvizsgálata, valamint hasznosításuk 
városrendezési és közlekedési összefüggések szerint kidolgozandó koncepcionális 
javaslatának elkészítése munkáira kiírt pályázat nyertesének az Urbanitas Kft.-t (1111 
Budapest, Stoczek u. 19. IV. 3.) hirdeti ki. 
Egyúttal felkéri a polgármestert a Tervezési szerződés megkötésére bruttó 5.975.000,- Ft 
bekerülési költséggel, 2010. augusztus 31-ei teljesítési határidővel. 
Határidő:    2010. május 15. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
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Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Mozsár Ágnes főépítész 
     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
A napirend 3./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2009. évi költségvetési beszámolójáról és 
zárszámadásáról – a könyvvizsgálói jelentéssel 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
846/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 1 ellenszavazattal,  7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
7/2010. (IV. 21.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2009. évi 
költségvetési beszámolójáról és zárszámadásáról az alábbi főösszegekkel: 

18.429.784 eFt költségvetési bevétellel 
     203.693 eFt finanszírozási bevétellel 
            201 eFt átfutó, függő, kiegyenlítő bevétellel, 

 

15.325.962 eFt költségvetési kiadással 
     323.864 eFt finanszírozási kiadással 
       23.873 eFt átfutó, függő, kiegyenlítő kiadással. 

 
 
847/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 1 ellenszavazattal,  7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő kárpótlási jegyek értékesítésére 
készíttessen testületi előterjesztést. 
Határidő:                                            azonnal 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 4./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (...) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a 2009. évi költségvetési beszámolójáról és 
zárszámadásáról szóló …/2010. (..) sz. önkormányzati rendelet 
kiegészítéséről 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
848/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 1 ellenszavazattal,  7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja 
8/2010. (IV. 21.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2009. évi 
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költségvetési beszámolójáról és zárszámadásáról szóló 7/2010. (IV. 21.) sz. 
önkormányzati rendelet kiegészítéséről. 
 
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2010. I-VI. havi várható likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
849/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. I-VI. 
havi likviditási helyzetről készült tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Javaslat a „Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat saját és intézményei részére tintasugaras, 
elektrosztatikus és mechanikus nyomtatóeszközök tonerek, 
cartridge, és cserélhető nyomtatófejek beszerzése” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
850/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat saját és intézményei részére tintasugaras, 
elektrosztatikus és mechanikus nyomtató eszközökbe tonerek, cartridge és cserélhető 
nyomtatófejek beszerzése” tárgyú hirdetmény közzétételével induló általános egyszerű 
közbeszerzési eljárás nyertesének a Woss Kft.-t (Székhelye: 1141 Budapest, Fogarasi út 
98,) hirdeti ki az alábbiak szerint: 
 
1. Ajánlati ár:                                 nettó ajánlati ár (Ft):            19.463.650.- Ft 
 bruttó ajánlati ár (Ft): 24.329.563.- Ft 
2. A havi egy megrendelésen felüli megrendelések kiszállítási díja: 0,- Ft 

 
3. Vállalt kiszállítási idő:                             1 nap 

 
4. Késedelmi kötbér 50 ezrelék Ft/nap 

 
Egyben felkéri a polgármestert a szállítási keretszerződés megkötésére a 
szerződéskötéstől számított 36 hónap véghatáridővel. 
Határidő:                                            2010. május 13. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné  
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Hegedűs Károly főosztályvezetők 
 
 
 
 
851/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, 
hogy a „Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat saját és intézményei 
részére tintasugaras, elektrosztatikus és mechanikus nyomtató eszközökbe tonerek, 
cartridge és cserélhető nyomtatófejek beszerzése ” tárgyú hirdetmény közzétételével 
induló általános egyszerű közbeszerzési eljárásban a ManOpen Irodatechnikai Kft. 
benyújtott ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelen, a többi 
ajánlattevő ajánlata a benyújtott részek tekintetében érvényes. 
 
 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Javaslat a „Budapest X. kerület területén faültetési munkák – 

fapótlási munkálatok” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
852/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, 
hogy a „Budapest X. kerület területén faültetési munkák - fapótlási munkálatok” tárgyú 
általános egyszerű tárgyalásos közbeszerzési eljárásban az Everling Kft. 1. és 2. részre 
benyújtott ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelen, a többi 
ajánlattevő ajánlata a benyújtott részek tekintetében érvényes. 
 
 
853/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Budapest X. 
kerület területén faültetési munkák - fapótlási munkálatok” tárgyú általános egyszerű 
tárgyalásos közbeszerzési eljárás nyertesének a Főkert Nonprofit Zrt.-t (1073 Budapest, 
Dob u. 90.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 

• 1. részre bruttó 12.200.893,- Ft,  
• 2. részre: bruttó 13.674.462,- Ft ajánlati árral,  
• az ültetésre vonatkozólag 2010. december 15. és a fenntartásra vonatkozóan az 

ültetéstől számított 3 év határidővel. 
Egyben felkéri a polgármestert a szállítási szerződéssel vegyes vállalkozási szerződés 
megkötésére az ajánlati felhívásban és a szerződésben rögzített + 20%-os mennyiség 
megrendelésével. 
Határidő:                                            2010. május 10. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
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                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Javaslat A „Személygépkocsi beszerzése a Komplex Általános 

Iskola részére” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 

 Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
854/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 
„Személygépjármű beszerzése a Komplex Általános Iskola részére” tárgyú általános 
egyszerű tárgyalásos közbeszerzési eljárás nyertesének a Duna Autó Zrt.-t (1037 
Budapest, Zay u. 24.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 

• A gépjármű típusa: Fiat Ducato 3,3 t 2.3 Mjet 120Le MH2 Combinato,  
• ellenértéke (bruttó összár): 8.907.535,- Ft,  
• szállítási határidő: a szerződés megkötésétől számított 126 nap. 

Egyíben felkéri a polgármestert az adásvételi szerződés megkötésére. 
Határidő:                                            2010. szeptember 15. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
855/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 
„Személygépjármű beszerzése a Komplex Általános Iskola részére” tárgyú általános 
egyszerű tárgyalásos közbeszerzési eljárásban (első) nyertesként kihirdetett vállalkozó 
visszalépése esetén Kbt. 91. § (2) bekezdésében felsoroltak alapján második helyezettnek 
a Petrányi Autó Kft.-t (1106 Budapest, Kerepesi út 105.) hirdeti ki az alábbiak szerint: 
A gépjármű típusa: Ford Transit LWB Kombi 1.3/300 2.2 TDCi 115 LE, ellenértéke 
(bruttó összár): 8.998.509,- Ft, szállítási határidő: a szerződés megkötésétől számított 126 
nap. 
Határidő:                                            2010. szeptember 15. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 9./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az egészségügyi alapellátásról és a körzeteinek 
kialakításáról  
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 Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
 
856/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
9/2010. (IV. 21.) számú önkormányzati rendeletét az egészségügyi alapellátásról és 
körzeteinek kialakításáról.  
 
 
857/2010. (IV. 21.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat vezetőjét, hogy a 9/2010. (IV. 21.) számú 
önkormányzati rendelet végrehajtása érdekében a – körzetmódosítással kapcsolatban – 
szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: 2010. május 31. 
Felelős: Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 Verbai Lajos polgármester 
 Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:        Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló lakások 
és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének  
feltételeiről szóló többször módosított 46/2007. (XII. 19.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő: Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
858/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,  11  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
10/2010. (IV. 21.) sz. önkormányzati rendeletét az Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló 
többször módosított 46/2007. (XII. 19.) számú önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
 
 
 
A napirend 11./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a Budapest X. kerület, Kada utca – Maglódi 
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út – Bodza utca – Sörgyár utca által határolt terület Kerületi 
Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének 
jóváhagyásáról 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
859/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 11 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem alkotja meg önkormányzati rendeletét a Budapest, X. kerület 
Kada utca – Maglódi út - Bodza utca – Sörgyár utca által határolt terület Kerületi Építési 
Szabályzatának és Szabályozási Tervének jóváhagyásáról. 
 
 
 
 
A napirend  12./ tárgya:  Javaslat külső bizottsági tag megválasztására 
     Előterjesztő: dr. Csicsay Claudius Iván tanácsnok 
 
 
860/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 3  ellenszavazattal,  8  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. április 
20-ától Varga Mónikát a Pénzügyi Bizottság nem képviselő bizottsági tagjává választja, 
aki az őt megillető jogokat az eskütételt követően gyakorolhatja. 
 
 
 
 
A napirend 13./ tárgya: Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2009. évre vonatkozó összefoglaló ellenőrzési 
jelentéséről 

 Előterjesztő:  dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
 
 
861/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évben 
végzett önkormányzati belső ellenőrzésekről készített összefoglaló jelentést tudomásul 
veszi azzal, hogy a 23/2007. (VI.29.) sz. az önkormányzati beszerzések versenyeztetésről 
szóló rendelet versenyeztetési szabályzatának hatálya kerüljön kiterjesztésre az 
önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokra, valamint az önállóan gazdálkodó és 
működő intézményekre, ezért felkéri a polgármestert, hogy készíttesse elő a rendelet e 
szerinti módosítását. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:        dr. Korpai Anita osztályvezető 

     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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A napirend 14./ tárgya: Beszámoló az önkormányzati tanácsnok 2009. évi 
tevékenységéről 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
862/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,  10 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzati tanácsnok 2009. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Kápolna téri Általános Iskola megszüntetésére és 

jogutódként a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskolába történő beolvasztására 

 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
ELNÖK: Hozzászólási jegyet nyújtott be Kovácsné Koós Judit, a Janikovszky Éva 

Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Szülői 
Munkaközösségének részéről (A hozzászólási jegy a jegyzőkönyv 1. sz. 
mellékletét képezi.) 

 
 
863/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 738/2008. 
(V.22). sz. határozat alapján kinevezett – Székely Zsuzsánna vezetői megbízását  a 
Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.) igazgatói teendőinek 
ellátására – illetve illetményét, továbbá magasabb vezetői pótlékát – 2010. június 30-ai 
hatállyal visszavonja azzal, hogy a visszavont összeget a képviselő-testület működési 
célú általános tartalékkeretébe helyezi. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: 2010. június 30.   
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
864/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen,  2 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Janikovszky 
Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 Budapest, Bánya utca 32.) 
áttanítást végző kilenc fő pedagógusa részére 2010. szeptember 1-jétől BKV bérletet 
biztosít, amennyiben az a munkaügyi dokumentumok szerint a munkakör ellátásához 
szükséges és közforgalmi járművet vesz igénybe. A bérletekre 441.000,- Ft (352.800,- Ft 
támogatás + 88.200,- Ft adó) összeget biztosít a költségvetés működési célú általános 
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tartalékkerete terhére. 
Határidő: 2010. szeptember 1. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
865/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,  7 ellenszavazattal,  3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Damó Éva a 
Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 Budapest, 
Bánya utca 32.) igazgatója illetmény-kiegészítését 2010. július 1-jétől - 2011. augusztus 
31-éig terjedő időszakra (a jelenlegi 62.350 Ft/hó helyett) 200.000 Ft/hó összegben 
határozza meg. Az összesen 874.078 Ft összeg (688.250 Ft bér és 185.828 Ft járulék) 
fedezetéül a költségvetés működési célú általános tartalékkeretét jelöli meg. 
Határidő: 2010. június 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Bajtek Mihályné főosztályvezető  
 
 
866/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  1 ellenszavazattal,   6 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
tehetséggondozó és képességfejlesztő, továbbá mentálhigiéniás tevékenység ellátására 
egy álláshelyet biztosít a Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola részére 2010. július 1-jétől, az álláshely létrehozásához 266.700,-Ft/hó illetményt 
+ cafetéria juttatást biztosít, melynek forrása a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkerete. 
Határidő: 2010. július 1. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Bajtek Mihályné főosztályvezető 
Sándor Zoltán igazgató  

 
 
867/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – módosítva a 
730/2010. (III.18.) sz. határozatában foglalt időpontot, megerősíti szándékát és – 2010. 
június 30-ai hatállyal jogutóddal megszünteti a Kápolna Téri Általános Iskolát (1103 
Budapest, Kápolna tér 4.). Jogutód intézménye a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 Budapest, Bánya utca 32). A megszüntetés nem 
érinti a tanulók tanulói jogviszonyát, valamint a foglalkoztatottak közalkalmazotti 
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jogviszonyát. 
Határidő: 2010. június 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
868/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 867/2010. 
(IV.20.) sz. határozata alapján – elfogadja a 2010. június 30-ai hatállyal jogutóddal 
megszüntetendő a Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.) 
Megszüntető okiratát. (A megszüntető okirat a jegyzőkönyv 2. sz. mellékletét képezi.) 
 
 
869/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. július 1-
jei hatállyal kijelöli a Janikovszky Éva Magyar Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskolát (1105 Budapest, Bánya utca 32.) a Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, 
Kápolna tér 4.) jogutódjának. 
Határidő: 2010. július 1.  
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
870/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, mint a Kápolna 
Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.) jogutód intézményének Alapító 
Okiratát, és jóváhagyja annak egységes szerkezetbe foglalását. (Az egységes szerkezetű 
alapító okirat a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete.) 

 
 
871/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fekete István 
Általános Iskolát, a Harmat Általános Iskolát, a Kada Mihály Általános Iskola és 
Gyermekek Háza Óvodát, a Szent László Általános Iskolát, a Széchenyi István Magyar-
Német Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolát, továbbá a Szervátiusz Jenő Általános 
Iskolát jelöli meg arra az esetre, ha a szülő nem akarja a jogutód nevelési-oktatási 
intézménybe járatni gyermekét. Az átiratkozásokat az Oktatási és Közművelődési 
Főosztály koordinálja. 
Határidő: azonnal 
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Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Szász Csaba alpolgármester 

Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
872/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
jogutód Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 
Budapest, Bánya utca 32.) igazgatóját, hogy az intézményi dokumentumokat 2010. július 
15-éig dolgozza át, és nyújtsa be a fenntartónak jóváhagyásra. 
Határidő: 2010. július 15. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Damó Éva igazgató  

 
 
873/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy 2010. szeptember 1-jei hatállyal a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola igazgatójának kötelező óraszáma 0 órára, a Kápolna téri 
tagintézmény vezetőjének kötelező órája 8 órára, a Bánya utcai székhelyen dolgozó 
vezető-helyettes kötelező órája 4 órára csökkenjen a 2010/2011-es tanévben. 
Határidő: 2010. augusztus 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Damó Éva igazgató 
 
 
874/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. július 1-
jei hatállyal a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
Kápolna téri tagintézményének pedagógus álláshelyét a jelenlegi 19-ről 15-re, összesen 
négy álláshellyel, a technikai álláshelyek számát a jelenlegi 14-ről 13-ra, egy álláshellyel 
csökkenti, azzal, hogy létszámleépítéssel érintettek igény esetén kerületen belül 
elhelyezésükhöz segítséget kapnak. 
Határidő: 2010. július 1. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 

 
875/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – 863/2010. és 
a 866/2010. (IV.20.) sz. határozata alapján – felhatalmazza a polgármestert, hogy Székely 
Zsuzsánna – a Kápolna Téri Általános Iskola volt igazgatója – 2010. július 1-jei hatállyal 
történő áthelyezésével kapcsolatos háromoldalú megállapodást aláírja.  
Határidő: 2010. június 30.   
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Sándor Zoltán igazgató  
 
 
876/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
megszűnő Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.), valamint a 
jogutód Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 
Budapest, Bánya utca 32.) igazgatóját, hogy a szükséges munkáltatói intézkedéseket tegyék 
meg. 
Határidő: 2010. július 1. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Damó Éva igazgató 

Székely Zsuzsánna igazgató 
 
 

877/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a költségvetésbe betervezett személyi juttatások és járulékaik 
előirányzatának átcsoportosításáról – figyelemmel a személyi kérdéseket érintő 
döntésekre- intézkedjen. 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Bajtek Mihályné főosztályvezető  
 
 
878/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 
jogszabályban előírt szakértő díjazásához 127.000,- Ft-ot (100.000,- Ft megbízási díj + 
27.000,- Ft járulék) biztosít a költségvetés működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
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Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
 
879/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.) 
megszüntetésével, illetve beolvasztásával kapcsolatos további előirányzat módosításról a 
következő tanévi változásokkal egy időben intézkedjen. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
 
 
880/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az állami normatíva igényléssel kapcsolatos módosításokról 
intézkedjék. 
Határidő:  2010. július 31.  
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető  

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
Székely Zsuzsánna igazgató 
Damó Éva igazgató 

 
 
881/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.) 
megszüntetésével, a jogutód Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskolának (1105 Budapest, Bánya utca 32.) történő átadásával kapcsolatos 
leltározást, az átadás-átvételt készíttesse elő. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető  

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
Székely Zsuzsánna  
Damó Éva igazgatók 
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882/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Kápolna tér közlekedési csomópontjának kialakítására folytassa le 
a szükséges egyeztetéseket, és kezdjen tárgyalásokat Budapest Főváros 
Önkormányzatával a tömegközlekedés javítása érdekében. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  főosztályvezető  

 
 
883/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 
hogy a Kápolna téri iskola „A” épületének (Ihász utcai) felújítása után a Bánya utca 32. 
sz. alatti épületből az iskolát átköltözteti a felújított épületbe legkésőbb 2013. szeptember 
1-jéig. 
Határidő: 2013. augusztus 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
884/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kápolna Téri Általános Iskola (közte a 
Cserkesz utcai Általános Iskola és az Újhegyi út 9-11.sz. alatti Általános Iskola 
Háziasszonyképző Szakiskolája) irattárának őrzésére a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskolát ( 1105 Budapest, Bánya utca 32.) jelöli ki. 
Határidő:  2010. június 30.  
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető  

dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
Székely Zsuzsánna igazgató 
Damó Éva igazgató 

 
 
885/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete valamennyi, a 
Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4) megszüntetésével, és 
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átalakítással kapcsolatos döntése csak akkor válik hatályossá, ha Budapest Főváros 
Önkormányzat Közgyűlésének Oktatási és Ifjúságpolitikai Bizottsága fejlesztési tervre 
épített véleménye szerint a Kápolna Téri Általános Iskola (1103 Budapest, Kápolna tér 4.) 
megszüntetése, és jogutódként a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskolába (1105 Budapest, Bánya utca 32.) történő beolvasztása nem jelent 
aránytalan terhet a tanulók, szülők számára.  
A véleményről a következő testületi ülésen tájékoztatni kell a képviselő-testületet. 
Kedvező vélemény esetén a feladatok végrehajtása már a tájékoztatás előtt megkezdhető. 
Kedvezőtlen vélemény esetén az intézmény megszüntetéssel, átalakítással kapcsolatos 
előterjesztést ismét be kell terjeszteni a képviselő-testületnek. 
Határidő: 2010. május 31.  
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
 
 
A napirend 16./ tárgya: Javaslat a Kápolna téri Általános Iskola jogutóddal történő 

megszüntetésével és a Kápolna téri Általános Iskola „B”-
épületébe történő átköltöztetésével felmerülő műszaki 
feladatok elvégzésével kapcsolatban 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
886/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kápolna Téri 
Általános Iskola „B” épületét érintő átköltözéssel kapcsolatban felmerülő műszaki 
feladatok elvégzésére (gőzkazánok vizesre alakítása; elektromos javítási munkák; festés; 
tanári leválasztása; pincei vizesedés megszüntetése) a képviselő-testület felhalmozási célú 
tartalékkeret terhére bruttó 15.000.000,- Ft-ot biztosít az alábbiak szerint: 

munka költség
fűtés vízre alakítása 5 000 000
elektromos munkák 700 000
festés 5 000 000
tanári leválasztása 500 000
pincei vizesedés 3 800 000
összesen: 15 000 000  

Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
 Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 

887/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 886/2010. 
(IV.20.) sz. határozatban megfogalmazott munka bonyolításával a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t bízza meg 9% + áfa (1.080.- e.Ft + áfa), összesen 1.350 eFt 
összegért, melynek forrásaként a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkeretét jelöli meg. 
Egyben felkéri a polgármestert a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötendő megbízási 
szerződés aláírására. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
 Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné 
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 17./ tárgya: Javaslat Lukasz Sándor könyvtáros – tanár közalkalmazotti 

jogviszonyának megszüntetésekor a korengedményes nyugdíj 
átmeneti idejére pénzfedezet igénylésére 

 Előterjesztő:  Menyhárt Sándor igazgató 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 

A napirend 18./ tárgya: Javaslat Felleginé Csák Gyöngyvér közalkalmazotti 
jogviszonyának megszüntetésére 

 Előterjesztő: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
A napirend 19./ tárgya: Javaslat a vállalkozó orvosokkal kötött szerződés 

módosítására 
 Előterjesztő: dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
890/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a vállalkozó 
orvosokkal a területi ellátási kötelezettséggel kapcsolatban kötött Egészségügyi ellátási és 
Használatba adási szerződéseket közös megegyezéssel úgy módosítja, hogy a 
szerződésekben megnevezett ”Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatala” helyett a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat megnevezés 
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szerepeljen. (Az egészségügyi ellátási szerződés-módosítás és a használatba adási 
szerződés-módosítás a jegyzőkönyv  4. sz. mellékleteként olvasható.) 
Határidő:    2010. április 30.  
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 

dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
 
 
A napirend 20./ tárgya: Tájékoztató – 2006/2009. (XII. 17.) sz. önkormányzati 

határozat alapján – az Újhegyi Uszoda és Strandfürdő 2010. 
évben bevezetett jegyárakkal kapcsolatosan az első 
negyedéves tapasztalatokról 

 Előterjesztő:  Vermes Albán igazgató 
 
 
891/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az 
Újhegyi Uszoda és Strandfürdő igazgatóját, hogy a 2009 decemberében elfogadott, új 
jegyárakkal kapcsolatban a 2010.  I-VIII. hó tapasztalatairól készítsen összesítő jelentést 
és a képviselő-testület szeptemberi ülésén adjon tájékoztatást. 
Határidő:     2010. szeptember 16. 
Felelős:      Vermes Albán igazgató 
 
 
 
 
A napirend 21./ tárgya: Javaslat a 2010. évi közbeszerzési terv módosítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
892/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerületi Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 740/2010. 
(III.18.) sz. határozatával elfogadott 2010. évi közbeszerzési tervét az alábbi sorral 
egészíti ki: 
 Tervezett beszerzés megnevezése Tervezett beszerzés 

előzetesen becsült 
értéke (nettó) 

Megjegyzés 

II.2.6 23 darab önkormányzati intézményben 
lévő fűtési és használati melegvíz- 
berendezés rendeltetési céljának 
megfelelő költségtakarékos működéshez 
szükséges üzemeltetési szakfeladatok 

30 000 000 4 éves 
keret, 
határozatlan 
idejű 
szerződéssel 

Egyben felkéri a polgármestert a közbeszerzési eljárás megindításához szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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A napirend 22./ tárgya: Tájékoztató a Budapest X. kerület 42444/34 hrsz.-ú 

(Sportliget) ingatlan ügyében  
 Előterjesztő:  Győri Dénes alpolgármester 
 
893/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen,  2 ellenszavazattal,   6 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy  szólítsa  fel a B.W.I. Ingatlanforgalmazó Kft.-t a Budapest X. 
kerület 42444/34 hrsz.-ú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 19.841 m2 alapterületű 
ingatlan birtokbavételére, és a birtokbalépést követő 15 naptári napon belül az első bérleti 
díj megfizetésére, amennyiben erre nem kerül sor, a szerződés 68. pontja alapján mondja 
fel a bérletet.  
Határidő:     2010. május 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  23./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Alapító 

Okiratának módosítására és egységes szerkezetben 
történő elfogadására 
Előterjesztő:             Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
 
894/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító 
2010. április 20-ai hatállyal tudomásul veszi Nagyné Lőrincz Éva felügyelő bizottsági 
elnök lemondását a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Felügyelő bizottsági tagságáról.  
 
 
895/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító 
2010. április 20-ai hatállyal tudomásul veszi Lakatosné Pribér Szonja lemondását a 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Felügyelő bizottsági tagságáról. 
 
 
896/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjainak sorából 2010. április 
20-ával visszahívja dr. Rajháthy Beatrixot. 
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897/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Felügyelő bizottsági tagjainak számát 3 főben 
állapítja meg. 
 
 
898/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottság tagjává 5 év határozott időre, 
2010. április 20-ától 2015. április 20-ig  Pataki Nikolettát választja meg. 
 
 
899/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát jóváhagyja. 
  
 
900/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító 
felkéri a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a 899/2010. (IV.20.) sz. 
határozatban foglaltakkal kapcsolatban a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
 
A napirend  24./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő:         Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
 
901/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Szivárvány Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását a 2.3 
pontra vonatkozóan jóváhagyja azzal, hogy – a 897/2010. (IV.20.) sz. határozata alapján 
– a Felügyelő Bizottság létszáma 3 fő. 
 
 
 
A napirend  25./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú 

Kft. Alapító Okiratának módosítására 
Előterjesztő:           Hancz Sándor  ügyvezető 
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902/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.  Felügyelő Bizottsága tagjainak sorából 
2010. április 20-ával visszahívja Sitkei Gábort. 
 
 
903/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft.  Felügyelő Bizottsága tagjainak sorából 
2010. április 20-ával visszahívja dr. Vasas Gizellát. 
 
 
904/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. módosított és egységes szerkezetbe 
foglalt Alapító Okiratát – a köztulajdonba álló gazdasági társaságok takarékosabb 
működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 4. § (2) bekezdése alapján jóváhagyja, 
egyben felkéri az ügyvezetőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
 
 
A napirend  26./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú 

Kft. 2010. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő:           Hancz Sándor  ügyvezető 

 
 
905/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2010. évi üzleti tervét. 
 
 
 
A napirend  27./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t és a Kőbánya-

Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft.-t érintően a 
köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb 
működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 6.§ (4) 
bekezdésében foglaltakra tekintettel szükséges 
intézkedések megtételére  
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
906/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete - mint a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft., valamint a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
alapítói jogainak gyakorlója - felhívja a korlátolt felelősségű társaság ügyvezetői, 
valamint a zártkörűen működő részvénytársaság vezérigazgatói tisztségét egyidejűleg 
betöltő Fecske Károlyt, hogy a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb 
működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 6.§ (4) bekezdésében foglaltakra 
figyelemmel tegyen írásbeli nyilatkozatot az Alapító felé arra vonatkozóan, hogy a két 
gazdasági társaság közül melyiknél tart igényt a 2010. január 31. napját követően végzett 
munkája ellentételezéseként kifizetett javadalmazásra.   
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Fecske Károly vezérigazgató/ügyvezető 
 
 
907/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete - mint a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft., valamint a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
alapítói jogainak gyakorlója - felhívja a korlátolt felelősségű társaság ügyvezetői, 
valamint a zártkörűen működő részvénytársaság vezérigazgatói tisztségét egyidejűleg 
betöltő Fecske Károlyt, hogy a 2010. január 31. napját követően végzett munkája 
ellentételezéseként kétféle jogcímen felvett javadalmazás egyikét - választásától függően 
– a jogalap nélkül történt kifizetésre tekintettel 2010. június 30. napjáig fizesse vissza a 
munkáltató, illetve megbízó részére. A Képviselő-testület ennek érdekében felkéri a 
polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:  a vezető tisztségviselő írásbeli 

nyilatkozattételét követően: azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Fecske Károly vezérigazgató/ügyvezető 
      Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
S z ü n e t 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 24 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend  28./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. ügyvezetési 

feladatainak ellátásával kapcsolatban szükséges 
intézkedések megtételére  
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
908/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen, 11  ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. 
december 31-ig meghosszabbítja Fecske Károly megbízatását a Kőbányai Vagyonkezelő 
Zrt. vezérigazgatói teendőinek ellátására azon okból, hogy az újonnan felálló képviselő-
testület dönthessen – a pályáztatást követően – a vezérigazgatói tisztség 2011. január 1-
jétől történő betöltéséről.  
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A napirend  29./ tárgya:  Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító 

Okiratának módosítására és egységes szerkezetben 
történő elfogadására 
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 

 
909/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító 
tudomásul veszi dr. György István lemondását a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Felügyelő 
bizottsági tagságáról. 
 
 
910/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító 
tudomásul veszi Eördögh Attila lemondását a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Felügyelő 
bizottsági tagságáról. 
 
 
911/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  9 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító 
Okiratát – minősített többség hiányában – nem hagyja jóvá. 
 
 

 

 

A napirend  30./ tárgya: Az 1844/2009. (XI.19.) sz. önkormányzati határozat 
alapján a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 
2008. évi beszámolójával kapcsolatban elkészült 
igazságügyi szakértői vélemény és az ügyvezetés által 
készített határozati javaslatok megfelelőségét vizsgáló 
pénzügyi, építésügyi, beruházói, kétirányú szakértői 
vélemény 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
912/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen, 1  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottságát, hogy – az 
1844/2009. (XI.19.) sz. önkormányzati határozat alapján a Kőbánya-Gergely Utca 
Ingatlanfejlesztő Kft. 2008. évi beszámolójával kapcsolatban elkészült igazságügyi 
szakértői vélemény és az ügyvezetés által készített határozati javaslatok megfelelőségét 
vizsgáló – pénzügyi, építésügyi, beruházói, kétirányú szakértői véleményben foglaltak 
alapján vegye napirendjére, tárgyalja meg és a tulajdonosi döntés előkészítésére tegye 
meg javaslatait a következő képviselő-testületi ülésre. 
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Határidő:    azonnal 
Felelős:    a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 

Felügyelő Bizottságának elnöke 
 
 
 
 
913/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felszólítja a 
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Felügyelő Bizottságát, hogy válassza meg a 
felügyelő bizottság elnökét. 
 
 
 
 
A napirend  31./ tárgya:  Tájékoztató a Kőbánya-Gergely parkban lévő 

parkolóról 
     Előterjesztő: Fecske Károly ügyvezető 
 
 
914/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(27 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Kőbánya-Gergely parkban lévő parkoló használati szabályozását és 
bérleti díjait 5 évre visszamenőleg vizsgáltassa meg oly módon, hogy az kerüljön  
összehasonlításra a kerületben működő önkormányzati és magántulajdonú parkolók 
hasonló adataival. 
Határidő:  2010. május 20. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Méreg Gábor osztályvezető 
 
 
 
 
 
A napirend  32./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 

ügyvezetési feladatainak ellátásával kapcsolatban 
szükséges intézkedések megtételére  
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
915/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Korlátolt Felelősségű 
Társaság ügyvezetője, Fecske Károly határozott időre szóló ügyvezetői megbízásának 
lejártára tekintettel tegyen meg a jogviszony lezárásához szükséges minden intézkedést. 
Határidő:  azonnal  
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Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
 
 
 
 
916/2010. (VI.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. ügyvezetői teendőinek ellátásával Ujházi Istvánt 
bízza meg 2010. április 22-től 2010. december 31-ig, 600 eFt/hó megbízási díjjal + a 
képviselő-testület döntését követően elfogadott javadalmazási szabályzat szerinti egyéb 
juttatással. 
Egyben felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
 
 
 
 
A napirend  33./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 

Alapító Okiratának módosítására és egységes 
szerkezetben történő elfogadására 
Előterjesztő:   Fecske Károly ügyvezető 
 
 

917/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya-
Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Alapító Okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
    2010. április 20-ai hatállyal: 

•    a VIII. és X. fejezetében, ahol eddig a „2003. évi XXIV. törvénnyel módosított 
az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 95/A §-ának (8) 
bekezdése” szöveg volt, ott „2008. évi CV. törvénnyel módosított az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 100/N. § (8) bekezdése” 
szöveg szerepeljen; továbbá 

•  a VII. fejezet 8. pontját törli, valamint 
•  a VIII. fejezet 2. pontja helyébe a következő kerül: Az ügyvezetőt az Alapító 8 

hónap és 9 napra nevezi ki. 
    2011. január 1-jei hatállyal: 

• a VII. fejezet 5. pont g) alpontja az alábbiak szerint módosul: „az ügyvezető 
pályázat útján történő megválasztása, visszahívása, díjazásának megállapítása 
és az ügyvezetővel kapcsolatos munkáltatói jogok gyakorlása”. 

 
 
918/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 7 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 916-
917/2010. (IV.20.) sz. határozatok alapján – 2010. április 20-ai hatállyal a Kőbánya-
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Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Alapító Okirat módosító okiratát és a módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát jóváhagyja. 
Egyben felkéri az ügyvezetőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:    Ujházi István ügyvezető 
 

 

A napirend 34./ tárgya:  Javaslat a (bölcsődei) „Élelmiszer beszerzés 2010” 
tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 

  Előterjesztő: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
919/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a (bölcsődei) 
„Élelmiszer beszerzés 2010” (a korábbi 1., 5., 8. rész vonatkozásában) tárgyú hirdetmény 
közzétételével indított közbeszerzési eljárásban a Gold Tejker Kft. 1. részre benyújtott 
ajánlata a Kbt. 88. § (1) bekezdés f) pontja alapján érvénytelen, a többi ajánlattevő 
ajánlata a benyújtott részek tekintetében érvényes. 
 

 

920/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a (bölcsődei) 
„Élelmiszer beszerzés 2010” (a korábbi 1., 5., 8. rész vonatkozásában) tárgyú hirdetmény 
közzétételével indított közbeszerzési eljárás nyertesének  

1. rész (tej, tejtermék) tekintetében az AURA MILK Kft.-t (Székhelye:1237 Budapest, 
Vadőr u.7.) hirdeti ki az alábbi feltételekkel: nettó 14.987.107.- Ft ajánlati árral, 
árváltoztatás mértéke (KSH inflációs ráta %-ában): 50 %, fizetési határidő: 30 nap, a 
szerződés időtartama alatt a szezonális, akciós ár követésének mértéke: 100 % 

3. rész (száraz-, konzerv-, és fűszértáru) tekintetében a Natur-Rost Kft.-t (Székhelye: 
1211 Budapest, Farönk u. 1.) hirdeti ki az alábbi feltételekkel: nettó 11.140.322.- Ft 
ajánlati árral, árváltoztatás mértéke (KSH inflációs ráta %-ában): 50%, fizetési határidő: 
60 nap, a szerződés időtartama alatt a szezonális, akciós ár követésének mértéke: 100%. 
 

Egyben  felkéri a polgármestert a szállítási szerződések megkötésére és ezzel egyidejűleg 
ezen részek tárgykörében jelenleg hatályban lévő keretszerződések felmondására. 

Határidő:      2010. május 17. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
        Bajtek Mihályné  
      Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
      dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
921/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a (bölcsődei) 
„Élelmiszer beszerzés 2010” (a korábbi 1., 5., 8. rész vonatkozásában) tárgyú hirdetmény 
közzétételével indított közbeszerzési eljárásban az (első) nyertesként kihirdetett 
vállalkozó visszalépése esetén Kbt. 91. § (2) bekezdésében felsoroltak alapján 3. rész 
tekintetében második helyezettként a MARY-KER Általános Kereskedelmi Kft.-t hirdeti 
ki (Székhelye: 1025 Budapest, Áfonya u. 2/B.) az alábbi feltételekkel: nettó 
14.424.300,64 Ft ajánlati árral, árváltoztatás mértéke (KSH inflációs ráta %-ában): 100%, 
fizetési határidő: 60 nap, a szerződés időtartama alatt a szezonális, akciós ár követésének 
mértéke: 100% 
 

922/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a (bölcsődei)  
„Élelmiszer beszerzés 2/2010” tárgyú hirdetmény közzétételével indított közbeszerzési 
eljárást a  2. részajánlati körben Kbt. 92. § (a) pontja alapján eredménytelennek 
nyilvánítja, és egyben felkéri a polgármestert az új hirdetmény közzétételével induló 
közbeszerzési eljárás megindítására. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
        Bajtek Mihályné  
      Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: Javaslat a (bölcsődei) „Élelmiszer beszerzés 2/2010”  

tárgyú rendkívüli tárgyalásos közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 

  Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
923/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a (bölcsődei)  
„Élelmiszer beszerzés 2/2010” tárgyú hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos 
közbeszerzési eljárást (a korábbi 2, 3, 4, 6. rész vonatkozásában) Kbt. 92. § (a) pontja 
alapján eredménytelennek nyilvánítja,  egyben felkéri a polgármestert az új hirdetmény 
közzétételével induló közbeszerzési eljárás megindítására a bölcsődei élelmiszer 
beszerzés az 1(sertés és marhahús), a 2(füstölt sertéskészítmények), a 3(egyéb 
készítmények), a 4(húskészítmények) részkörök, továbbá a 922/2010. (IV.20.) sz. 
határozatban foglaltak alapján az 5(baromfi hús) rész vonatkozásában. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
        Bajtek Mihályné  
      Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
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924/2010. (IV. 20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  a bölcsődei 
élelmiszer-ellátás biztosítottságára vonatkozóan fennálló felelősségre tekintettel úgy dönt, 
hogy az „Élelmiszer beszerzés 3/2010” tárgyú hirdetmény közzétételével induló 
közbeszerzési eljárás (a korábbi 2, 3, 4, 6. rész vonatkozásában) lefolytatásáig az 
élelmiszerek beszerzését az 1(sertés és marhahús), a 2(füstölt sertéskészítmények), a 
3(egyéb készítmények), a 4(húskészítmények) részkörök, továbbá a 922/2010. (IV.20.) 
sz. határozatban foglaltak alapján az 5(baromfi hús) rész vonatkozásában az intézmények 
saját hatáskörben lássák el. 
Egyben felkéri a polgármestert a felhatalmazáshoz  szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
        Bajtek Mihályné  
      Ehrenberger Krisztina főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  36./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 

Alapító Okiratának módosítására 
Előterjesztő:          Győrffy László ügyvezető 

 
 
925/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító  
a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjainak sorából 
2010. április 20-ával visszahívja Kiss Gergelyt. 
 
 
926/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen, 1  ellenszavazattal, 3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint Alapító a 
Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt Alapító Okiratát jóváhagyja. 
Egyben felkéri az ügyvezetőt a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Győrffy László ügyvezető 
 
 
927/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 8 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – ismételten nem veszi napirendjére Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
Alapító Okiratát. 
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A napirend  37./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 

május 1-jei rendezvényeinek programjára 
Előterjesztő:  Győrffy László ügyvezető 
 

 
928/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen, 7  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete  a Kőbányai 
Média és Kulturális Nonprofit Kft. 2010. május 1-i programjaira tett javaslatát 
jóváhagyja, és a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. részére a programhoz 
tartozó marketing, reklám költségeire összesen 3.395 eFt + áfa összeget biztosít, melynek 
forrását az alábbiak szerint határozza meg: 

• 2.800.000,-Ft + áfa összeget a 2010-es költségvetésének a Polgármesteri 
Hivatalnál erre a célra tervezett összegéből, a további 

• 195.000-,Ft + áfa összeget a 2010-es költségvetésének a Polgármesteri 
Hivatalnál a március 15-i rendezvényre tervezett maradvány összegéből és 
400 eFt + áfa összeget a Szent László Napok költségvetési sorából. 

Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzat módosításokhoz a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Győrffy László ügyvezető 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  38./ tárgya: Javaslat az Egyesített Bölcsődék Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására  
Előterjesztő:                Sinka Jánosné intézményvezető 

 
 
929/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. május 1-
jei hatállyal az Egyesített Bölcsődék Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását  
egységes szerkezetben jóváhagyja. 
 
 
 
 
A napirend  39./ tárgya: Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Egyesített Bölcsődék 2009. évi 
munkájáról   
Előterjesztő:                Sinka Jánosné intézményvezető 
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930/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Egyesített Bölcsődék 2009. évi munkájáról 
szóló beszámolót jóváhagyja, egyúttal kifejezi köszönetét a terülten dolgozók áldozatos 
munkájáért. 
 
A napirend  40./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító 
Okiratának módosítására és egységes szerkezetbe 
foglalására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
931/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának 
módosítását elfogadja és hozzájárul az egységes szerkezetbe foglalásához. 
 
 
 
 
A napirend  41./ tárgya: A Budapest X. kerület, Bársonyvirág utca 42526/215 

hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos kártalanítási kérelem  
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének b) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 

A napirend  42./ tárgya: Javaslat önkormányzati tulajdonú lakások bérlők 
részére történő elidegenítésére1-2.  
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató              

 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
A napirend  43./ tárgya: Helytörténeti Gyűjtemény beépítési koncepciója a Bp. 

X., Füzér u. 32. sz. ingatlanon 
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 
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936/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen, 6  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi 
költségvetés 15. sz. mellékletében a céltartalékok között található „Helytörténeti 
Gyűjtemény elhelyezése” soron lévő 38 M Ft-ból 4 M Ft + áfa, azaz bruttó 5 M Ft-ot 
felszabadít az 1180/2009. (VI.18.) sz. határozatában foglalt feladatok megvalósítására. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 

Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend  44./ tárgya: Meghatalmazás az S1 telephelyen (Halom u. 42.) történt 

csőtörésre vonatkozóan a biztosító által fizetendő 
kártérítési összeg felvételére 
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 
 

 
937/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy adjon ki meghatalmazást a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére arra 
vonatkozólag, hogy az Önkormányzat helyett és nevében a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
a Halom u. 42. telephelyen történt káreseményhez kapcsolódó biztosítási ügyben az 
Önkormányzat helyett és nevében teljes körűen eljárjon. A teljes körű eljárás vonatkozik 
a 263.778,- Ft kártérítési összeg Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által történő felvételére is. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 

Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend  45./ tárgya: A COGNOS tervezési, előirányzat felhasználási rendszer 

2010. június 1-jétől december 31-ig történő fejlesztése 
Előterjesztő:   Méreg Gábor osztályvezető 
 

 
938/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen, 2   ellenszavazattal,  10  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Polgármesteri Hivatal hatékonyságát célzó szervezetfejlesztés - ÁROP 3.A.1/B-2008-
0011 pályázat – végrehajtásából adódó COGNOS komplex tervezési és controlling 
rendszer 2010. június 1-jétől 2010. december 31-ig történő fejlesztéséhez és 
működésének támogatásához bruttó 1.997.000,-Ft összeget biztosít. Az összeg forrásának 
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az önkormányzat 2010. évi költségvetésének 15. sz. mellékletében szereplő Controlling 
szervezetfejlesztés 5 M Ft-os céltartalékot jelöli meg, az összeg mértékéig történő 
felszabadítással. 
Egyben felkéri a polgármestert az előirányzat-módosítás végrehajtására és annak a 
költségvetési rendeletben történő átvezettetése érdekében a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Határidő:  2010. június 1. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
 Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Méreg Gábor osztályvezető 
 Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  46./ tárgya: Javaslat a kőbányai intézményi háttérrel rendelkező 

civil szerveződések részére kiírandó pályázatra 
Előterjesztő:   Nagy László bizottsági elnök 
 

 
939/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki a 
kőbányai intézményi háttérrel rendelkező jogi személyiség nélküli szerveződések 2010. évi 
támogatására, melynek célja a kerület értékeinek megőrzése, az épített és természeti 
környezet védelme, valamint a kőbányai lakosság részére végzett tevékenység érdekében 
benyújtott konkrét programok és működési célok támogatása. (A pályázati kiírás a 
jegyzőkönyv 5. sz. mellékletét képezi.) 
 A pályázatok értékelésével és a rendelkezésre álló pénzügyi keret cél szerinti elosztásával 
a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottságot bízza meg. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Nagy László bizottsági elnök 

Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 

Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend  47./ tárgya: Javaslat a Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, 

Kulturális Segítő Közhasznú Alapítvánnyal kötendő 
együttműködési megállapodás elfogadására  
Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 

 
 
940/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, egyhangú szavazattal) 



 42 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Havasi 
Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Közhasznú Alapítvánnyal (1105 
Budapest, Bánya u. 31.) a helyi szociálpolitikai és humánpolitikai feladatok 
hatékonyságának növelése, a társadalmi szolidaritás és esélyegyenlőség erősítésére, a 
helyi önkormányzati szociális ellátórendszer kiegészítése céljából, valamint a helyi civil 
szervezetekkel kapcsolatos önkormányzati feladatok elősegítése érdekében, határozatlan 
időre együttműködési megállapodást köt. 
Egyben felkéri a polgármestert az Együttműködési megállapodás aláírására. 
Határidő:      azonnal   
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:              Ehrenberger Krisztina 
       Bajtek Mihályné  
       Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  48./ tárgya: Javaslat a Reménysugár Alapítvány helyzetének 

rendezésére 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
941/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító 
kezdeményezi a bíróságon a Fővárosi Bíróság 9.Pk.69.088/1992. sz. 1992. július 15-i 
végzésével 3235. sorszám alatt nyilvántartásba vett Reménysugár Alapítvány a 2006. évi 
LXV. törvény 1. § (4) bekezdése alapján történő – megszűntetését.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter főosztályvezető  
 
 
942/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 
hogy a megszüntetésre kerülő Reménysugár Alapítvány alapító okiratában célként 
megjelölt feladatokat - „A kőbányai hátrányos helyzetű családok szociális gondjainak 
átfogó enyhítése; Ezen belül kiemelten kívánja támogatni a nagycsaládosok és idősek 
üdültetését, a legrászorultabbak ingyenes étkeztetését, a fiatal házasok életkezdését, a 
tehetséges fiatalok továbbtanulását, az ünnepi ajándékozást.” a megszűntetés után a 
Szociális és Egészségügyi Bizottság lássa el. 
 
 
 
 
A napirend  49./ tárgya: Javaslat a Kőbánya Tűzvédelméért Közalapítvány 

helyzetének rendezésére 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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ELNÖK:  A napirendi pont vitáját az SZMSZ 16. § (2) bekezdésének h) pontja alapján  

határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
 
A napirend  50./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány 

helyzetének rendezésére 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
943/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat, mint alapító kezdeményezi a 
bíróságon a Fővárosi Bíróság 1996. május 6-án kelt 11.Pk. 61705/95/5. sz. végzésével 
6124. sorszám alatt nyilvántartásba vett Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány a 
2006. évi LXV. törvény 1. § (4) bekezdése alapján történő – megszűntetését, valamint a 
Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány az OTP Nyrt.-nél vezetett 11710002-
20083186 sz. bankszámláján - a pénzügyi kötelezettségek teljesítését követően - 
megmaradt pénzbeli vagyona a Kulturális és Oktatási Bizottság költségvetésébe 
kerülését, melyet kőbányai kulturális és oktatási célok támogatására kell fordítani.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter főosztályvezető  
 
 
944/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat úgy határoz, hogy a 
megszüntetésre kerülő Kőbányai Kulturális-Oktatási Közalapítvány alapító okiratában 
célként megjelölt feladatokat - „Az oktatás tárgyi, technikai feltételeinek javítása, 
elsődlegesen a nyelvoktatás és a számítástechnika területén; A tanítói, tanári 
továbbképzések támogatása, a kiemelkedő szakmai munkát végző pedagógusok 
elismerése; A hátrányos helyzetű, tehetséges gyermekek támogatása tanfolyamdíj, vagy 
ösztöndíj formájában; Az oktatással kapcsolatos szabadidős rendezvények szervezése, 
lebonyolítása; A határon túli magyar és kőbányai gyermekek közötti kapcsolatok 
kialakítása, elmélyítése; A kerület kulturális értékeinek felkutatása, megőrzése, 
gyarapítása; A művészeti alkotóközösségek létrejöttének, működésének és 
bemutatkozásának elősegítése; Olyan tevékenységek támogatása, amely a kerület 
kulturális értékeit más országban színvonalasan népszerűsíti, illetve a határon túli magyar 
művelődési közösségek itthoni bemutatkozását elősegíti; A kerületi kisebbségi kultúrák 
támogatása, értékeinek megismerése.” a megszűntetés után a Kulturális és Oktatási 
Bizottság lássa el. 
 
 
 
A napirend  51./ tárgya: Javaslat a Kőbánya Környezetfejlesztéséért Alapítvány 

helyzetének rendezésére 
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Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
945/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  3 ellenszavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító 
kezdeményezi a bíróságon a Fővárosi Bíróság 9.Pk.66865/1. sz. végzésével 1991. október 
30-án 2259. sorszám alatt nyilvántartásba vett Kőbánya Környezetfejlesztéséért 
Alapítvány a 2006. évi LXV. törvény 1. § (4) bekezdése alapján történő – megszűntetését, 
valamint a Kőbánya Környezetfejlesztéséért Alapítvány az OTP Nyrt.-nél vezetett 
11710002-20009946 sz. bankszámláján - a pénzügyi kötelezettségek teljesítését követően 
- megmaradt pénzbeli vagyona a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 
költségvetésébe kerülését, melyet kőbányai környezetfejlesztési és környezetvédelmi 
célok támogatására kell fordítani. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter főosztályvezető  
 
 
946/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  3 ellenszavazattal,  6  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, 
hogy a megszüntetésre kerülő Kőbánya Környezetfejlesztéséért Alapítvány alapító 
okiratában célként megjelölt feladatokat - „A környezetfejlesztési feladatok ellátásához az 
Önkormányzat önálló anyagi alapjának megteremtése, a környezetfejlesztési 
/környezetvédelmi, területrendezési/ programok, kutatások finanszírozása, a 
környezetkultúra hagyományainak, megújítási lehetőségeinek kutatása, a kisközösségek 
környezetfejlesztésére irányuló tevékenységének támogatása, infrastruktúrafejlesztés,  
aktív területgazdálkodás, ingatlangazdálkodás, a környezetfejlesztéssel összefüggő egyéb 
kérdések megoldása” - a megszűntetés után a Kerületfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság lássa el. 
 
 
 
A napirend  52./ tárgya: Javaslat a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány 

Felügyelő Bizottságának visszahívására és új Felügyelő 
Bizottság megválasztására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
ELNÖK:  A napirendi pont vitáját az SZMSZ 16. § (2) bekezdésének h) pontja alapján  

határozathozatal nélkül lezárja. 
 
 
 
A napirend  53./ tárgya: Javaslat önkormányzati intézmények térítésmentes 

használatának engedélyezésére a László SC és a 
Kőbányai Liget Egyesület részére 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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947/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete biztosítja a 
1105 Budapest, Ihász u. 24. sz. alatti sporttelep 2 db műfüves pályájának, valamint 
tornatermének térítésmentes használatát a László SC (1102 Budapest, Állomás u. 21.) 
részére a 2010. május 29-én és 30-án 9 órától 21 óráig megrendezendő Kőbányai 
Tömegsport Napok rendezvény lebonyolítása céljára azzal, hogy az ügyeleti díjat a 
László SC biztosítja. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter főosztályvezető 
      Magyari László S.C. elnök 
 
 
948/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete biztosítja a 
Kisebbségek és Civil Szervezetek Háza (1105 Budapest, Ihász u. 26.) 2. sz. 
tárgyalóhelyiségének térítésmentes használatát 2010. április 20-ától határozatlan időre 
keddi napokon 15.00 órától-17.00 óráig a Kőbányai Liget Egyesület (1102 Budapest, 
Halom u. 37/b) által szervezett Kőbányai Amatőr Sakk Klub foglalkozásai céljára.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a használat feltételeiről kössön megállapodást a 
Kőbányai Liget Egyesülettel.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  54./ tárgya: Javaslat a Peter Cerny Alapítvány a beteg koraszülöttek 

gyógyulásáért kiemelkedően közhasznú szervezet 
támogatására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
949/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Peter Cerny 
Alapítvány a Koraszülöttek Gyógyításáért „Kiemelkedően Közhasznú Szervezet” (1083 
Budapest, Bókay János u. 53.) kérelmére a speciálisan felszerelt rohamkocsi biztosítása 
költségeihez bruttó 50.000,-Ft összegű támogatást biztosít – megállapodás keretében – a 
Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság tartalékkerete terhére.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
       Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend  55./ tárgya: Javaslat a Baptista Szeretetszolgálat Alapítvány „Vidám 

Gyermeknap” rendezvényének támogatására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
950/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen, 3  ellenszavazattal,  7  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Baptista 
Szeretetszolgálat Alapítvány (2481 Velence, Pusztaszabolcsi út 3.) „Vidám Gyermeknap” 
című a Fővárosi Nagycirkuszban 2010. május 28-án (pénteken) tartandó 
segélykoncertjére 100 db jegy megvásárlására bruttó 150.000,-Ft támogatást biztosít – 
megállapodás keretében – a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság 
tartalékkeretéből.  
A megvásárolt jegyek a kőbányai általános iskolák hátrányos helyzetű tanulói között 
kerülnek kiosztásra. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné és 
      Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  56./ tárgya: Javaslat a Sokproblémás Családokért Alapítvány 

támogatására 
Előterjesztő:  Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 

 
 
951/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 12 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem veszi le napirendjéről a Javaslat a Sokproblémás Családokért 
Alapítvány támogatására tárgyú előterjesztést. 
 
 
952/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen, 2  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete havi 80 e Ft-tal 
támogatja a Sokproblémás Családokért Alapítványt (1102 Budapest, Liget u. 10.) azzal a 
kikötéssel, hogy a képviselő-testület következő ülésére kerüljön beterjesztésre az 
Alapítvánnyal kötendő átdolgozott együttműködési megállapodás-tervezet. 
Határidő:      2010. május 20. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Molnár Andor eü.szolg.vezető 
      Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
 
 
 
 
A napirend  57./ tárgya: Javaslat a Fehér Gyűrű Közhasznú Egyesület 

kérelmének támogatására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
953/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16  igen, 5  ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Gyűrű 
Közhasznú Egyesület (1055 Budapest, Szent István körút 1.) részére a 2010. évi 
egyesületi tagdíj címen bruttó 50.000,-Ft összeget biztosít a képviselő-testület működési 
célú általános tartalékkerete terhére.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a tagsági díj összege a következő évtől kerüljön 
betervezésre a költségvetésbe.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
      Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
 
A napirend 58./ tárgya: Javaslat Kőbánya 2010. évi parlagfű mentesítési 

programjára 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
954/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Kőbánya 
2010. évi parlagfű mentesítési programját jóváhagyja. 
 
 
 
 
A napirend  59./ tárgya: Tájékoztató az Óhegy-parkban veszélyelhárítás érdekében 

tett intézkedésekről 
Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
955/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen,  1 ellenszavazattal, 14   tartózkodással)  
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
kerület Óhegy-parkban keletkezett életveszélyes állapot elhárítására nem biztosít 9,9 
millió forintot a képviselő-testület működési célú általános tartalékkeretének terhére. 
 
 
 
 
 
 
A napirend  60./ tárgya: Javaslat polgárvédelmi átmeneti szállás kialakítására és 

működési költség biztosítására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
956/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltsége a 
Budapest X. kerület Hungária krt. 5-7. sz. alatti – jelenleg a Természetes Gyógyítás 
Alapítvány által használt - 116 m2 alapterületű helyiségrészt polgári védelmi átmeneti 
elhelyezés céljára kialakítsa és használja. 
Határidő:       2010. május 30. 
Felelős:        Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
957/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi 
költségvetésben „polgári védelmi átmeneti elhelyezést biztosító helyiségek kialakítása” 
címen céltartalékba helyezett 5.500.000,-Ft-ot és a „polgári védelmi átmeneti elhelyezést 
biztosító helyiségek működtetése” címén elhelyezett összegből 2010. április 1-jétől 2010. 
december 31-ig 450.000,-Ft-ot felszabadít és a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság X. 
kerületi Kirendeltsége (1105 Budapest, Bebek u. 1.) rendelkezésére bocsájtja. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a vonatkozó megállapodást a Fővárosi Polgári 
Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltségével kösse meg. 
Határidő:       2010. május 30. 
Felelős:        Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
958/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Természetes Gyógyítás Alapítvánnyal (1101 Budapest, Hungária 
krt. 5-7.) kötött bérleti szerződés 1.) és 4.) pontját a felépítmény alapterületének 
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csökkentése miatt, az eddigi 1164 m2 alapterület helyett 930 m2-re, a fizetendő bérleti díj 
összegét 200.000,-Ft/hó + áfa összeg helyett, 179.490,-Ft/hó + áfa összegre módosítsa.  
Határidő:       2010. május 30. 
Felelős:        Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
A napirend  61./ tárgya: Javaslat forrás biztosítására a Bp. X. ker., Alkér u. – 

Harmat u. – Kada u. által határolt „vadaspark” ingatlan 
átvétele utáni területrendezési munkákra  
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
959/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
ker. 42050/9 hrsz.-ú ingatlan (Alkér u. – Harmat u. – Kada u. által határolt volt „vadaspark”) 
területének rendbe tételére és parkká való átalakítása céljából a képviselő-testület működési 
célú általános tartalékkerete terhére 3.764 eFt-ot biztosít a KŐKERT Kőbányai Non-profit 
Közhasznú Kft. részére. 
Határidő:       2010. május 30. 
Felelős:        Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 Hancz Sándor ügyvezető 
  
 
960/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  6 ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
ker. 42050/9 hrsz.-ú ingatlan (Alkér u. – Harmat u. – Kada u. által határolt volt 
„vadaspark”) területén kerületi nyugdíjas park kialakításáról dönt, melyhez az erdei 
tornapálya kialakítására 8 M Ft-ot biztosít a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkerete terhére. 
Egyben felkéri a polgármestert a közbeszerzési eljárás figyelembevételével a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Határidő:      2010. június 1-jét követően: azonnal 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
  
 
961/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18  igen,  1 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Budapest X. ker. 42050/9 hrsz.-ú ingatlan (Alkér u. – Harmat u. – 
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Kada u. által határolt volt „vadaspark”) területén kialakítandó kerületi nyugdíjas park 
működtetésére vonatkozóan készíttessen előterjesztést. 
Határidő:      2010. június 17. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
 
A napirend  62./ tárgya: Javaslat dr. Bereczky Endre orvos, közéleti személyiség 

emlékére emléktábla avatására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
962/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul dr. 
Bereczky Endre orvos, közéleti személyiség emlékére emléktábla elkészíttetéséhez, 
felszereltetéséhez, valamint avatásához. A költségek a polgármesteri tartalékkeretből 
kerülnek kiegyenlítésre, egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés 
megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné    
      dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
      dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
 
A napirend  63./ tárgya: Javaslat a Ferihegyi Önkormányzati Társulás 

megalapításához szükséges megállapodás-tervezetre  
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
963/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(6  igen,  11 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem csatlakozik 
a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat a Ferihegyi Önkormányzati 
Társuláshoz. 
 
 
 
A napirend  64./ tárgya: Tájékoztató európai uniós pályázatokról, valamint 

forrás biztosítása európai uniós pályázatokhoz  
Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

 
964/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a TÁMOP-3.1.4-08/1-2009-0007 azonosító számú pályázati projekt 
megvalósításához lefolytatott közbeszerzési eljárások kapcsán megkötött 3 szerződésben 
(1.Civitas Pedagógiai Szakmai Szolgáltatási Intézet: folyamat tanácsadói szolgáltatás; 2. 
ÖNKONET Szolgáltató és Tanácsadó Kft: képzési szolgáltatás; 3. ÖNKONET Szolgáltató 
és Tanácsadó Kft: mentori, tanácsadói szolgáltatás) foglalt feladatok elvégzése a 
következők szerint történjen: 
A pályázati projektben továbbra is részt vevő, és 100%-ban támogatott 4 db 
intézményben, valamint a Kápolna téri Általános Iskola helyett a Bem József és a Kada 
Mihály Általános Iskolákban történjen meg a szerződésekben foglalt feladatok 
megvalósítása.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. 
törvény 303. §-ban foglalt feltételek együttes megléte esetén az eljárás eredményeként 
megkötött szerződéseket módosítsa, és jelentessen meg erről hirdetményt a Kbt. 307. §-a 
szerint, valamint tegye azt közzé az Önkormányzat honlapján. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Herczeg Katalin projektmenedzser 

dr. Ronyecz Róbert  
dr. Kántásné Dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 

 
 
965/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a TÁMOP-3.1.4-08/1-2009-0007 azonosító számú pályázati programban a Kápolna 
Téri Általános Iskolában született, a tanulók közvetlen érdekeit szolgáló határozott idejű 
megbízási szerződésekben vállalt feladatok 2010. június 30-ig megvalósuljanak.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert  

dr. Kántásné Dr. Szabó Ivett főosztályvezetők 
      Herczeg Katalin projektmenedzser 
 
 
966/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a TÁMOP-3.1.4-08/1-2009-0007 azonosító számú pályázati projekt 3 fős 
projektmenedzsmentjére vonatkozóan a 2010. január, február és március hónapokra 
vonatkozóan, az eredeti pályázati költségvetés és eredeti szerződések alapján számfejtett 
béreket a projektmenedzsment tagjainak ne kelljen visszafizetniük a támogatási szerződés 
módosításának következtében. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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      Herczeg Katalin projektmenedzser 
 
 
967/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a TÁMOP-3.1.4-08/1-2009-0007 azonosító számú pályázatban részt vevő 
projektmenedzsment 3 tagjának a támogatási szerződés módosítása miatt lecsökkent bére 
2010. április 1-től a projekt befejezéséig, tehát 2010. augusztus 31-ig kerüljön 
kiegészítésre oly módon, hogy az eredeti bér 4/5-e kerüljön számukra számfejtésre a 
következők szerint: 

 Eredeti bér 4/5-e/hó Lecsökkent bér és a 4/5 közötti 
különbség x hó 

projektmenedzser 129. 203+ 
34. 885 

5 hónapra:  
281. 016+ 
75. 874 

projektasszisztens 65. 627+ 
17. 719 

3 hónapra: 
88. 882+ 
23. 998 

pénzügyi vezető 
 

114. 846+ 
31. 009 

3 hónapra:  
149. 539+ 
40. 376 

Összesen:  519. 437+ 140. 248 

 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
      Herczeg Katalin projektmenedzser 
 
 
968/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a TÁMOP-3.1.4-08/1-2009-0007 azonosító számú pályázatban részt vevő pénzügyi 
vezető eredetileg 2010. július 1-ig megkötött megbízási szerződése kerüljön 
meghosszabbításra 2010. augusztus 31-ig, a projekt befejezéséig.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
      Herczeg Katalin projektmenedzser 
 
 
969/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul 
veszi, hogy a TÁMOP-3.1.4-08/1-2009-0007 azonosító számú pályázati programban a 
Kápolna Téri Általános Iskolában 2009. május 2. - 2010. március 31. között 
megvalósított feladatok pályázati támogatásból nem elszámolható költségei, illetve a 
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pályázati projekt zárásáig, 2010. augusztus 31-ig a pályázat kapcsán még megvalósításra 
kerülő feladatok költségei a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzatot 
terhelik az alábbiak szerint:  
 
 2009. május 2- 

2010. március 31. között 
megvalósított feladatok 
pályázati támogatásból 
nem elszámolható 
költségei 

2010. április 1- 2010- 
június 30. között 
megvalósításra javasolt 
feladatok pályázati 
támogatásból nem 
elszámolható költségei 

Összesen 

A közbeszerzési eljárások 
kapcsán megkötött 
szerződésekben képzések, 
tanácsadói tevékenységek 

2. 914. 110 1. 323. 750 4. 237. 860 

Határozott idejű megbízási 
szerződések a Kápolna Téri 
Általános Iskolában 
szakmai feladatok 
ellátására 

1. 248. 676 1. 071. 337 2. 320. 013 

Projektmenedzsment 
költsége 

811. 9032 951. 394 1.763. 297 
 

Egyéb tevékenységek: 
Komplex helyzetértékelési 
szaktanácsadói 
tevékenység 

450. 000 - 450. 000  

Egyéb tevékenységek: 
Irodaszer beszerzés 

48. 965 - 48. 965 

Egyéb tevékenységek: 
Taneszközök beszerzése 

552. 517 - 552. 517 

Egyéb tevékenységek: 
Projektnyitó konferencia 

100. 000 - 100. 000 

Egyéb tevékenységek: 
Erdei iskola programhét 

600. 000 - 600. 000 

Összesen 6. 726. 171 3. 346. 481  10. 072. 652 

 
A mindösszesen 10.072.652 Ft fedezetéül a 2010. évi költségvetés 15. sz. mellékletében 
szereplő pályázatok önrésze sor keretösszege nyújt fedezetet. 
Egyben felkéri a polgármestert a TÁMOP-3.1.4-08/1-2009-0007 azonosító számú 
pályázati program kapcsán megkötött módosított támogatási szerződésben foglaltaknak 
megfelelően a bevételi és kiadási előirányzat módosításokkal és átcsoportosításokkal 
kapcsolatos intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
      Herczeg Katalin projektmenedzser 
 
 
970/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 

                                                 
2 A 2010. január, február, és március hónapokra vonatkozóan az eredeti költségvetés és eredeti szerződések alapján 
számfejtett bérek, és a jelenlegi támogatási szerződés által biztosított bérek különbözete. 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul 
veszi a KMOP-4.5.2-09-2009-0016 azonosító számú, a X. kerület Mádi utca 86-92. szám 
alatt 40 fős bölcsődelétesítés célú pályázattal kapcsolatos tájékoztatót. 
 
 
971/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti 
azon szándékát, hogy részt kíván venni a Harmat u. Általános Iskola, a Zsivaj utcai 
Napközi Otthonos Óvoda és Apró Csodák Bölcsőde, valamint a Gépmadár utcai Napközi 
Otthonos Óvoda és Fecskefészek Bölcsőde vonatkozásában két darab pályázat 
benyújtásával a KEOP-2009-5.3.0/A kódszámmal megjelent Épületenergetikai 
fejlesztések és közvilágítás korszerűsítése c. pályázaton az alábbiak szerint: 

• az 1. pályázat: Harmat u. Általános Iskola, amely pályázat megírásával az RVI 
Magyarország Kft.-t bízza meg. 

• a 2. pályázat: Zsivaj utcai Napközi Otthonos Óvoda és Apró Csodák Bölcsőde, 
valamint a Gépmadár utcai Napközi Otthonos Óvoda és 
Fecskefészek Bölcsőde, amely pályázat megírásával az RVI 
Magyarország Kft.-t bízza meg. 

Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
972/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. évi 
költségvetés felhalmozási célú kiadások között 068-as intézménykód alatt (a 2093/2009 
(XII.17.) számú határozatban foglaltaknak megfelelően) a KEOP-2009-5.3.0/A kódszámú 
pályázati felhívásra benyújtandó pályázatok önerejeként betervezett bruttó 146.000.000 
Ft előirányzatot az alábbi bontás szerint biztosítja: 

• 1. pályázat: Harmat u. Általános Iskola, önerő: 65.000.000 Ft 
• 2. pályázat: Zsivaj utcai Napközi Otthonos Óvoda és Apró Csodák Bölcsőde, 

valamint a Gépmadár utcai Napközi Otthonos Óvoda és Fecskefészek Bölcsőde, 
önerő: 81.000.000 Ft 

Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzatok megfelelő bontásának a 2010. évi 
költségvetési rendeleten történő átvezetéséről intézkedjen. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  

dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
973/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul 
veszi a TÁMOP-3.4.4/B/08/2-KMR „Országos Tehetségsegítő Hálózat kialakítása – 
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Magyar Géniusz Integrált Tehetségsegítő Program” konstrukcióval kapcsolatos 
tájékoztatóban foglaltakat. 
 
 
974/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul 
veszi a TÁMOP-3.4.3-08/1 „Iskolai tehetséggondozás” konstrukcióval kapcsolatos 
tájékoztatóban foglaltakat. 
A napirend  65./ tárgya: Együttműködési szerződés a Fővárosi Önkormányzat 

„KMOP-2009-2.1.2 Kerékpárforgalmi hálózat 
fejlesztése” c. pályázathoz 
Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

 
975/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi 
Önkormányzat KMOP-2009-2.1.2 kódszámú, „kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” 
című pályázati felhívásra benyújtott, a X. kerület Fehér út – Albertirsai köz –Albertirsai 
út vonalát érintő kerékpárút építés célú nyertes pályázatához kapcsolódó Együttműködési 
Szerződést jóváhagyja. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések és nyilatkozatok megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  66./ tárgya: Javaslat Bűnmegelőzési Koncepció elfogadására 

Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

 
976/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja  
Kőbánya közösségi kooperáción nyugvó bűnmegelőzési koncepcióját. 
 
 
 
 
A napirend  67./ tárgya: Javaslat vissza nem térítendő támogatásra a Budapest X. 

kerület, Hölgy u. 16. sz. alatti, fővárosi védelem alatt álló 
épület homlokzat- és tetőfelújítási munkálataihoz  
Előterjesztő:    Mozsár Ágnes 
 
 

977/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(14  igen, 5  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert a kerület épített és természeti öröksége fennmaradását szolgáló helyi 
értékvédelmi rendelettervezet elkészíttetésére, valamint az azzal összefüggő értékvédelmi 
pályázattervezet elkészíttetésére, s majd ezt követően kíván dönteni a Budapest X. kerület 
Hölgy utca 16. szám alatti, fővárosi védelem alatt álló épület homlokzat- és tetőfelújítási 
munkálatainak támogatásáról. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Mozsár Ágnes főépítész 
     dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  68./ tárgya: Dr. Fejér Tibor egyéni képviselői indítványa „Kórház – 

szakrendelők – háziorvosi rendelők információs 

rendszerének összekapcsolása tárgyban 
 
 

978/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
támogatja a Bajcsy Zsilinszky Kórház és a területileg ellátási területéhez tartozó X. és 
XVII. kerületek önkormányzatai által közösen létrehozandó elektronikus informatikai 
rendszert, amely a két kerület házi orvosi és gyermek orvosi rendelőit a kórházzal és a 
szakrendelőkkel összeköti. Egyben felkéri a polgármestert, hogy vizsgáltassa meg a 
meglévő rendszer bővítésének lehetőségét, készíttessen felmérést az igényekről és 
lehetőségekről, valamint vizsgáltassa meg ennek anyagi vonzatát. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 

dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
 
 
A napirend  69./ tárgya: Javaslat ellátási szerződés megkötésére a Juhász Zsófia 

Református Szeretetotthon Fogyatékosokat Ápoló és 
Gondozó Intézménnyel                                            
Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 

ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
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A napirend  70./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 
tárgykörében  
Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 

 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S – 
 
 
 
 
 
A napirend  71./ tárgya: Egyebek: Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott  
    döntésekről  
 
 
1010/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul 
veszi a 2010. III. 1. és 31. közötti időszakban  az átruházott feladat- és hatáskörben hozott 
döntések számáról szóló  tájékoztatást. 
 
 
 
 Egyebek: Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről 
 
 
1011/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. III. 18. 
és IV. 19. közötti időszakban történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
 

Egyebek: A Podmaniczky Páholy felhívása a városrész 
épített és természeti öröksége fennmaradását szolgáló 
„helyi értékvédelmi rendelet” megalkotásáról 

 
 
ELNÖK:  A napirendi pont vitája a 977/2010. (IV.20.) sz. határozat elfogadását 

követően okafogyottá vált, így azt az  SZMSZ 16. § (2) bekezdésének h) pontja 
alapján  határozathozatal nélkül lezárja. 

 
 
 
 
A napirend  72./ tárgya: Novák Gyula egyéni képviselői indítványa a 

kisvállalkozók támogatásával kapcsolatban 
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1012/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kőbányai 
székhellyel/telephellyel működő kisvállalkozások támogatására 2010. évi 
költségvetésében a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete terhére 30 
millió forintot biztosít azzal, hogy a 30 millió forint felhasználásának normatív feltételek 
kidolgozását tartalmazó előterjesztés kerüljön a képviselő-testület elé. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
   Dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
A napirend  73./ tárgya: Egyéb: Személyi kérdés – a WOLF Polgárőrség – Speciális 

Mentők – Polgári Védelem – Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel 
kötendő együttműködési megállapodás és helyiség-
használati szerződés érdekében 3-tagú tárgyaló delegáció 
megválasztása 

 
 
1013/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a WOLF 
Polgárőrség – Speciális Mentők – Polgári Védelem – Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel 
kötendő együttműködési megállapodás és helyiség-használati szerződés érdekében 3-tagú 
tárgyaló delegációt hoz létre, melynek egyik tagjává Novák Gyulát választja meg. 
 
 
1014/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a WOLF 
Polgárőrség – Speciális Mentők – Polgári Védelem – Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel 
kötendő együttműködési megállapodás és helyiség-használati szerződés érdekében 
létrehozott 3-tagú tárgyaló delegáció tagjává választja dr. Pap Sándort. 
 
 
1015/2010. (IV.20.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a WOLF 
Polgárőrség – Speciális Mentők – Polgári Védelem – Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel 
kötendő együttműködési megállapodás és helyiség-használati szerződés érdekében 
létrehozott 3-tagú tárgyaló delegáció tagjává választja Nagy Lászlót. 
 
 
ELNÖK: Bejelenti, hogy a képviselő-testület munkaterv szerinti soron következő ülésére 
2010. május  20-án (csütörtök) 9 órakor kerül sor. 
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A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje: 17.25  óra. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 

Dr. Neszteli István       Verbai Lajos 
 jegyző        polgármester 


